Distrisuelas Hidalgo

Huellas Imborrables

CHATO ACHACHI CRISTINA JEANNETTE
Matriz: CUNCHIBAMBA, JAMA COAQUE Y EL TEJAR
Sucursal: CUNCHIBAMBA, JAMA COAQUE Y EL TEJAR
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  TABARES AGUIRRE WILMAR

Fecha Emisién: 23/01/2026

RUC: 1804485033001
FACTURA
N°: 001-099-000001819

NUMERO DE AUTORIZACION:

2301202601180448503300120010990000018191234567813
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2026-01-23T20:10:34-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2301202601180448503300120010990000018191234567813

Identificacién: 0106999782001

Guia Remisién: N/A

Direccién: TUNGURAHUA / CEVALLOS / 13 DE MAYO S/IN Y CIPRESES

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion Cantidad
00125932 00125933 SUELA CAMILA CREPE 27/10; 28/10; 29/10; 30/10; 31/10; 32/10 60.000000
00125932 00125933 SUELA CAMILA NEGRA 33/20; 34/20; 35/10 50.000000
00125932 00125933 SUELA CAMILA CREPE 34/20, 35/30; 36/40; 37/20; 38/15 125.000000
00125932 00125933 SUELA CAMILA CAMILA NEGRA 33/30 30.000000
00125932 00125933 SUELA CAMILA CAMILA CREPE 33/30 30.000000

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 999999999
Email Cliente: wil1983tabares@hotmail.com

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 226.000000 Plazo: 0

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total
0.608700 0.000000 36.52
0.652200 0.000000 32.61
0.695700 0.000000 86.96
0.652200 0.000000 19.57
0.695700 0.000000 20.87

TOTALES
196.52
196.52
0.00
29.48
0.00
0.00
226.00



